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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego

        Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

ul Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art.38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę filmów i odczynników RTG.

Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienia.

 Pytanie:

„Czy zamawiający zgodzi się w § 6 umowy na zmianę naliczenia kar umownych na: 0,2%

wartości brutto nie dostarczonego w terminie towaru? Jest to zapis pozwalający na

odzyskanie przez Państwa jednostkę rzeczywiście poniesionych strat oraz stosowany przez

większość Zamawiających. ”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 6 projektu umowy na: „ Sprzedający zapłaci na rzecz

Kupującego karę umowną: w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy

przedmiotu umowy albo poszczególnych jego części, w wysokości 0,2% wartości opóźnionej

dostawy za każdy roboczy dzień zwłoki ”.

Pytanie:

„ Prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen

spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. Prośbę swoją motywujemy ostatnimi

podwyżkami podatku dotyczącymi wybranych materiałów medycznych oraz

przewidywanymi w przyszłości zmianami stawek podatków. Zapis o zmianie podatku VAT

będzie w pełni zgodny z art. 144 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień

publicznych, gdyż takie zmiany są zupełnie niezależne od wykonawcy oraz niemożliwe do

przewidzenia w chwili wysyłania oferty przetargowej. Należy także zaznaczyć, iż stawki

podatku VAT mogą być obniżane lub podwyższane przez ustawodawcę. Brak odpowiednich

uwarunkowań zmiany podatku VAT w umowie, w przypadku obniżenia stawek podatkowych

może być dla Zamawiającego niekorzystny i uniemożliwić ustanowienie nowych niższych



cen brutto. Proponujemy wprowadzenie do umowy zapisu: W przypadku zmiany stawki VAT

zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna.  ”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy.

Z poważaniem:


